
12770 Miércoles 2 abril 2003 BOE núm. 79

Org. Judicial DNI Adjudicatario

8 Instrucción n.o 7 Las Pal-
mas de G.C.

43755166 Moreno Hernández,
M.a Asunción.

9 Audiencia Provincial Sec.
2.a Las Palmas G.C.

43248138 Domínguez del Río
Andreu, Delia Tere-
sa.

10 Prim. Inst. n.o 6 Las Pal-
mas de G.C.

43756634 González Cedrés, Car-
men Dolores.

11 Social n.o 1 Las Palmas
de G.C.

35561762 M a r t í n e z F r e i r i a ,
M.a Carmen.

12 Audiencia Provincial Sec.
2.a Las Palmas G.C.

42861210 Cabrera Hernández,
Francisca Dolores.

13 Prim. Inst. e Inst. n.o 2
Sta. Cruz de La Palma.

52753716 Navarro Botella, Fran-
cisco.

UNIVERSIDADES

6630 RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2003, de la Uni-
versidad Autónoma de Barcelona, por la que se hace
público el nombramiento de D.a Natividad Ramajo
Hernández como Profesora Titular de Universidad.

En virtud de los concursos para la provisión de plazas de pro-
fesorado universitario convocados por Resolución de esta Univer-
sitat Autónoma de Barcelona de 8 de noviembre de 2001 (B.O.E.
del 26 de noviembre de 2001) de acuerdo con lo dispuesto en
la Ley 11/1983, de 25 de agosto, Real Decreto 1888/1984
de 26 de septiembre, Orden de 28 de diciembre de 1984 (B.O.E.
del 16 de enero de 1985),

Este Rectorado ha resuelto:

Nombrar Profesora Titular de Universidad a:

Doña Natividad Ramajo Hernández, área de conocimiento «Co-
municación Audiovisual y Publicidad», Departamento de Comu-
nicación Audiovisual y Publicidad.

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 12 de marzo de 2003.—El
Rector, Lluís Ferrer i Caubet.

6631 RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2003, de la Univer-
sidad de Castilla-La Mancha, por la que se nombra
a D. Iván Jesús Trujillo Díez, Profesor Titular de Uni-
versidad del área de conocimiento «Derecho Civil» ads-
crita al Departamento de Ciencia Jurídica.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión cons-
tituida para juzgar el concurso para la provisión de una plaza
del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad, convocada por
Resolución de esta Universidad de fecha 30 de Octubre de 2001
(«Boletín Oficial del Estado» de 10 de Noviembre de 2001), y
habiéndose acreditado por el candidato los requisitos establecidos
en el apartado 2 del artículo 5.o del Real Decreto 1888/84, de
26 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre),
modificado por el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio («Bo-
letín Oficial del Estado» de 11 de julio),

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley Orgánica 11/1983, de Reforma Universitaria,
de 25 de agosto («Boletín Oficial del Estado» de 1 de septiembre),
y demás disposiciones concordantes, ha resuelto nombrar a
D. Iván Jesús Trujillo Díez, con documento nacional de identidad
número 44.175.979 Profesor Titular de Universidad de la Uni-
versidad de Castilla-La Mancha del área de conocimiento «Derecho
Civil» adscrita al Departamento de Ciencia Jurídica, en virtud de
concurso.

El interesado dispone de un mes a contar desde el día siguiente
a la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial
del Estado para tomar posesión de su plaza.

Ciudad Real, 6 de marzo de 2003.—El Rector, Luis Arroyo
Zapatero.

6632 RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2003, de la Uni-
versidad de Alicante, por la que se nombra Catedrático
de Universidad, en el área de conocimiento de «Fi-
lología Catalana a D. Vicent Martínez Pérez.

A tenor de lo dispuesto en el Real Decreto 1888/1984, de
26 de septiembre, y en el Real Decreto 898/1985, de 30 de abril,
y a propuesta de la Comisión Docente Juzgadora del concurso
convocado por Resolución de esta Universidad de Alicante, de
22 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 8 de diciembre de 2001)
se nombra Catedrático de Universidad DF02474 en el área de
conocimiento de «Filología Catalana», Departamento de Filología
Catalana, a Vicent Martínez Pérez.

Alicante, 14 de marzo de 2003.—El Rector, P. D. (Resol. Rec-
toral 15/06/2001), el Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado, Miguel Louis Cereceda.

6633 RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2003, de la Uni-
versidad Rey Juan Carlos, por la que se nombra a
D.a Alicia Carrero Fernández, Profesora Titular de
Universidad.

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 3 de la
Ley 7/1996, de 8 de julio, de Creación de la Universidad Rey
Juan Carlos, el artículo 3.1 del Decreto 90/1997, de 10 de julio,
y de conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
esta Universidad, de fecha 20 de noviembre de 2001 (B.O.E. del
día 8 de diciembre) para la provisión de la plaza 233/137/TU
de Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de
«Ingeniería Química», y una vez acreditado por el concursante pro-
puesto que reúne los requisitos a que alude el apartado 2 del
artículo 5 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre.

He resuelto nombrar a D.a Alicia Carrero Fernández, con D.N.I.
n.o 05.912.921-N, Profesora Titular de Universidad, de la Uni-
versidad Rey Juan Carlos, del área de conocimiento de «Ingeniería
Química», adscrita al Departamento de Tecnología Química
Ambiental y de los Materiales.

Móstoles, 14 de marzo de 2003.—El Rector, Pedro Gonzá-
lez-Trevijano.

6634 RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2003, de la Uni-
versidad de Alicante, por la que se nombra Profesora
Titular de Escuela Universitaria, en el área de cono-
cimiento de «Filología Francesa» a Fernande Elisabeth
Ruiz Quemoun.

A tenor de lo dispuesto en el Real Decreto 1888/1984, de
26 de septiembre, y en el Real Decreto 898/1985, de 30 de abril,
y a propuesta de la Comisión Docente Juzgadora del concurso
convocado por Resolución de esta Universidad de Alicante, de 22
de noviembre de 2001 (B.O.E. de 8 de diciembre de 2001) se
nombra Profesor Titular de Escuela Universitaria DF02509 en el
área de conocimiento de «Filología Francesa», Departamento de
Filologías Integradas, a Fernande Elisabeth Ruiz Quemoun.

Alicante, 17 de marzo de 2003.—El Rector, P. D. (Resol. Rec-
toral 15/06/2001), el Vicerrector de Ordenación Académica y
Profesorado, Miguel Louis Cereceda.


